
 

Kancelářské stroje s.r.o. 
Nabídka na rozšíření a úpravy IS 

PKO2 (vícepráce ke smlouvě 
INO/31/03/000133/2021) 

Stránka 1 z 10 

 
 
 
 
 
 

Nabídka na dílčí úpravy IS PKO2  
ke smlouvě 

INO/31/03/000133/2021 
 

aktualizace 1 
pro 

 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

  

 

 

 

Kancelářské stroje s.r.o. 
Donská 1554/12, Vršovice, 101 00 Praha 10 
http://www.kancelarskestroje.cz 



 

Kancelářské stroje s.r.o. 
Nabídka na rozšíření a úpravy IS 

PKO2 (vícepráce ke smlouvě 
INO/31/03/000133/2021) 

Stránka 2 z 10 

1. Obsah 

1. Obsah ........................................................................................................ 2 
2. Informace o dodavateli ................................................................................ 2 
3. Předmět nabídky ......................................................................................... 3 
3.1 Rozsah realizovaných úprav IS PKO2 ............................................................. 3 
3.1.1 Rozšíření stávající funkcionality komunikace mezi IS PKO2 a FIS .................... 3 
3.1.2 Napojení IS PKO2 na ISIR a získávání informací o insolvencích pro potřeby IS 
PKO2 4 
3.1.3 Rozšíření služeb IS PKO2 pro Portál pražana ................................................ 4 
3.1.4 Rozšíření statistiky došlých Ohlášení plátce poplatku ..................................... 5 
3.1.5 Provedení revize a aktualizace funkcí žurnálu IS PKO2 .................................. 5 
3.1.6 Rozšíření stávající sestavy a analýzy saldokonta IS PKO2 .............................. 5 
3.1.7 Úprava evidence rozpisů poplatku a upozornění na nedoplatky v eSSL GINIS ... 6 
3.1.8 Hromadné zasílání rozpisů poplatku a upozornění na nedoplatky prostřednictvím 
datové schránky ................................................................................................... 8 
4. Harmonogram ............................................................................................ 8 
5. Cenová nabídka a platební podmínky ............................................................. 9 
6. Prohlášení a důvěrnost informací ................................................................. 10 
 

2. Informace o dodavateli 

Obchodní název 
společnosti: Kancelářské stroje s.r.o. 

Sídlo společnosti: Donská 1554/12, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČ: 26467658 
DIČ:  CZ26467658 
tel.: 222515554 
fax: 222515561 
e-mail: info@kancelarskestroje.cz 
ID datové schránky vqqez7j 
Bankovní spojení Komerční banka a.s. 
Číslo účtu 51-1326370217/0100 
Zastoupená: Michal Hrubý – jednatel společnosti 

Zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze oddíl C, vložka 84203 

Nabídka č.:   NV23200 

V Praze dne:   30. března 2023 

Platnost nabídky do: 30. 06. 2023. Platnost nabídky je možné prodloužit po 
předchozí dohodě. 



 

Kancelářské stroje s.r.o. 
Nabídka na rozšíření a úpravy IS 

PKO2 (vícepráce ke smlouvě 
INO/31/03/000133/2021) 

Stránka 3 z 10 

3. Předmět nabídky 

Předmětem této nabídky je, na základě poptávky Magistrátu hl. města Prahy, jakožto 
zákazníka, definice rozsahu požadovaných úprav IS PKO2 a stanovení ceny jednotlivých 
požadovaných úprav.  

Na základě probíhajícího provozu IS PKO2 byly oddělením poplatků za odpady odboru daní, 
poplatků a cen Magistrátu hl. m. Prahy, které je koncovým uživatelem IS PKO2, 
identifikovány následující požadavky na rozšíření stávajícího IS PKO2: 

1. Rozšíření stávající funkcionality komunikace mezi IS PKO2 a FIS, 
2. Napojení IS PKO2 na ISIR a získávání informací o insolvencích pro potřeby IS PKO2, 
3. Rozšíření služeb IS PKO2 pro Portál pražana, 
4. Rozšíření statistiky došlých Ohlášení plátce poplatku, 
5. Provedení revize a aktualizace funkcí žurnálu IS PKO2, 
6. Rozšíření stávající sestavy a analýzy saldokonta IS PKO2, 
7. Úprava evidence rozpisů oplatku a upozornění na nedoplatky v eSSL GINIS, 
8. Hromadné zasílání rozpisů poplatku a upozornění na nedoplatky prostřednictvím 

datové schránky. 

Předložená nabídka je variabilní a jednotlivé úpravy IS PKO2 v této nabídce jsou na sobě 
nezávislé, a tudíž je na rozhodnutí Magistrátu hl. m. Prahy, zda budou realizovány všechny 
zde uvedené úpravy, nebo jen některé. 

3.1 Rozsah realizovaných úprav IS PKO2 

3.1.1 Rozšíření stávající funkcionality komunikace mezi IS PKO2 a FIS 

V současné době je v provozu proprietární rozhraní firmy OBIS, pomocí kterého jsou 
předávány z IS PKO2 případy k exekuci do FIS (IS Finanční správy firmy OBIS). V praxi se 
jedná o přímé napojení, kdy IS PKO2 předává data daným rozhraním přímo do FIS. 

Stav, kdy IS PKO2 předává data o případech k exekuci do FIS je požadováno rozšířit o: 

• možnost přebírání údajů o stavu řešení jednotlivých exekucí z FIS do IS PKO2. 
Záznamy pro IS PKO2 je třeba vyhledávat na základě ID případu – identifikace 
případu, kterým byl případ předán z IS PKO2 do FIS. 

• možnost dotazu z IS PKO2 do FIS, pomocí kterého by bylo možno získat informaci, 
zda k danému plátci poplatku jsou ve FIS evidovány nějaké pohledávky. 
 

V IS PKO2 jsou evidovány 2 typy exekucí: 

1. Přímé exekuce, 
2. Externí exekuce. 

Přímé exekuce jsou plně řešeny v rámci IS PKO2. IS PKO2 ve stavu založení exekučního 
případu předá data do FIS a dále se řeší celý proces exekuce v rámci IS PKO2 a to až do 
vymožení pohledávky. 

Pro předání případu do externí exekuce potřebuje správce IS PKO2 získat informaci, zda u 
daného plátce poplatku, u kterého je v IS PKO2 vedena pohledávka, není vedena nějaká 
pohledávka i v IS FIS. Pokud vedena je, pohledávky z IS PKO2 je třeba připojit ke 
stávajícím pohledávkám v IS FIS, a tudíž je třeba exekuční případ (pohledávky daného 
plátce poplatku) předat z IS PKO2 k vymáhání do FIS.  Po předání případu k externí 
exekuci jsou po založení exekučního případu v IS PKO2 údaje tohoto případu předány do 



 

Kancelářské stroje s.r.o. 
Nabídka na rozšíření a úpravy IS 

PKO2 (vícepráce ke smlouvě 
INO/31/03/000133/2021) 

Stránka 4 z 10 

FIS a v rámci IS PKO2 již není případ dále řešen. Je ale zájmem správce IS PKO2 získávat 
zpětnou vazbu, tedy informace o stavu řešení exekuce daného případu v rámci FIS. 

Pro realizaci dané úpravy bude potřeba upravit stávající rozhraní FIS tak, aby bylo 
schopno: 

• poskytovat údaje o probíhajících exekučních řízení. Pro potřeby IS PKO2 bude stačit 
údaj o stavu exekučního řízení, případně změně stavu vedeného exekučního řízení; 

• Poskytovat informace o pohledávkách vedených v IS FIS k definovanému plátci 
poplatku (poplatkovému subjektu). 

Vzhledem k situaci, kdy MHMP prosazuje využívání Integrační platformy (IP) pro 
komunikaci všech IS MHMP mezi sebou, předpokládáme zapojení služeb IP, tedy že 
upravené rozhraní FIS bude integrováno do služeb IP. 

POŽADAVKY NA SOUČINNOST: 

• MHMP zajistí úpravu rozhraní FIS a jeho napojení na IP MHMP, 
• MHMP zajistí rozšíření služeb IP MHMP o komunikaci s FIS. 

 

3.1.2 Napojení IS PKO2 na ISIR a získávání informací o insolvencích pro 
potřeby IS PKO2 

V případě pohledávky směrem k plátci, u kterého bylo zahájeno insolvenční řízení, musí 
MHMP svou pohledávku přihlásit v rámci daného insolvenčního řízení. Z toho důvodu je 
požadováno realizovat napojení na Insolvenční rejstřík (ISIR), jehož správcem je 
Ministerstvo spravedlnosti. 

Bude provedeno napojení IS PKO2 na služby ISIR – konkrétně bude využita služba 
ISIR_CUZK_WS2, která umožňuje online dotazování na řízení vedená v ISIR za pomoci 
identifikačních údajů dlužníka. Tato on-line webová služba poskytuje pouze stručné 
informace o insolvenčním řízení, přičemž jejím účelem je poskytnutí informace, zda je na 
danou osobu vedeno insolvenční řízení a v jakém je stavu. 

Do IS PKO2 bude doplněna funkcionalita, která bude v pravidelných intervalech určených 
DPC ověřovat, zda na osobu plátce (jak FO, tak PO), u kterého je v IS PKO2 vedena 
neuhrazená pohledávka, je či není vedeno insolvenční řízení. Získaná informace bude 
uložena do DB IS PKO2 a bude zobrazována v platební bilanci plátce v PKS. Příznak, zda 
je s osobou plátce vedeno insolvenční řízení nebo ne bude doplněn i do Registru subjektů 
PKO k danému subjektu (FO/PO) s rozklikem na detaily (stav insolvenčního řízení, 
přihlášení pohledávky do insolvenčního řízení). 

Vlastní tvorba přihlášky nebude probíhat v IS PKO2, v rámci něho bude pouze evidováno, 
zda pohledávka byla či nebyla přihlášena do existujícího insolvenčního řízení. 

Do hlavního menu PKS (Saldokonto – osobní daňové účty) bude doplněna volba zobrazující 
seznam všech subjektů, na které je vedeno insolvenční řízení a stav řešení řízení v PKS 
s tím, že uživatel si bude moci nadefinovat vlastní stavy (např. je v insolvenci, podána 
přihláška, není třeba řešit apod.) a zapsat si k danému subjektu poznámky, které budou 
dostupné pro všechny uživatele PKS.  

3.1.3 Rozšíření služeb IS PKO2 pro Portál pražana 

Na základě požadavku budou rozšířeny služby IS PKO2 poskytované Portálu pražana. Nově 
budou Portálu pražana službami rozhraní poskytovány dokumenty rozpisu poplatku, které 



 

Kancelářské stroje s.r.o. 
Nabídka na rozšíření a úpravy IS 

PKO2 (vícepráce ke smlouvě 
INO/31/03/000133/2021) 

Stránka 5 z 10 

IS PKO2 vytvoří a zaeviduje v eSSL GINIS. Bude upraveno stávající rozhraní mezi IS PKO2 
a PP (realizované přes IP MHMP) tak, aby mohl Portál pražana poslat požadavek na 
poskytnutí dokumentu rozpisu poplatku pro přihlášeného uživatele portálu – plátce 
poplatku. 

Úprava rozhraní bude spočívat v definici nového kontextu rozhraní na straně IS PKO2 a 
doplnění služeb, které prostřednictvím IP MHMP získají z eSSL GINIS (bod 3.1.7 tohoto 
dokumentu) elektronický obraz v eSSL GINIS evidovaného dokumentu rozpisu poplatku. 
Tento dokument pak bude prostřednictvím kontextu poskytnut Portálu pražana. 

Bude možné poskytovat dokumenty max. 2 posledních období, tedy max. 2 pololetí zpětně. 

POŽADAVKY NA SOUČINNOST: 

• Realizace úprav na straně Portálu pražana, tedy zajištění zpracování nových 
kontextů rozhraní mezi Portálem pražana a IS PKO2, 

• Realizace úprav na straně IP MHMP, tedy zajištění zpracování nových kontextů 
rozhraní mezi Portálem pražana a IS PKO2, 

• Poskytnutí součinnosti ze strany dodavatele eSSL GINIS pro přípravu služeb 
rozhraní a testování funkčnosti. 

3.1.4 Rozšíření statistiky došlých Ohlášení plátce poplatku 

Stávající sestavy IS PKO2 budou rozšířeny o novou sestavu došlých ohlášení plátců 
poplatku. Na základě služby Fyzicky přijatá OPP jsou dle PID označována ta OPP, která 
byla odboru DPC fyzicky doručena.  

Nová sestava bude obsahovat všechny PID OPP, které za určený měsíc přišly v datech 
PSAS včetně jejich počtu, přičemž v druhém sloupci bude vyznačeno, zda dané OPP bylo 
přijato i fyzicky. Pokud není OPP přijato fyzicky, bude umožněno rozkliknutím PID zobrazit 
detaily daného plátce poplatku z Registru subjektů. Součástí sestavy bude i počet PID, 
které nebyly přijaty fyzicky. 

Do sestavy budou zařazena data od 1.1.2022. 

3.1.5 Provedení revize a aktualizace funkcí žurnálu IS PKO2 

Bude provedena revize údajů zobrazovaných v žurnálu IS PKO2. Výsledkem revize bude: 

• Zrušení položek, u kterých bude rozhodnuto, že již je není třeba sledovat, 
• Doplnění položek, které bude potřeba nově sledovat, 
• Přeorganizování stávajících položek žurnálu do logických skupin, podle kterých bude 

možné následně vyhledávat / třídit žurnálu. 

Obsah stávajícího žurnálu bude ponechán dostupný, od data uvedení změny funkčnosti do 
provozu budou události do žurnálu zaznamenávány a zobrazovány v žurnálu novým 
způsobem.  

3.1.6 Rozšíření stávající sestavy a analýzy saldokonta IS PKO2 

Stávající modul PKS bude v sekci Saldokonto – osobní daňové účty upraven následujícím 
způsobem: 

• Do stávajících reportů bude zaveden princip časové rekonstrukce saldokonta k zadanému 
datu. Tj. položka "Zbývá" se bude vypisovat vzhledem ke zvolenému referenčnímu datu 
tak, že bude ignorovat párové věty s pozdějším datem, než je referenční datum. Pokud 



 

Kancelářské stroje s.r.o. 
Nabídka na rozšíření a úpravy IS 

PKO2 (vícepráce ke smlouvě 
INO/31/03/000133/2021) 

Stránka 6 z 10 

bude položka referenční datum vyplněna, bude zohledněna ve výpočtech saldokonta, pokud 
vyplněna nebude, nebude změna reflektována a výpočet bude probíhat jako dosud. 

• Do stávajících reportů bude zavedena možnost (checkbox) pro respektování dluhu 
vzhledem k datu splatnosti a referenčnímu datu. Dluh se bude vypisovat pouze v případě 
zadaného referenčního data pozdějšího, než je datum splatnosti. Nespárované záznamy 
předpisů před datem splatnosti se nebudou vypisovat jako dluh. Tato úprava společně s 
úpravou v předešlém bodě umožní porovnání s účetnictvím GINIS i do minulosti. 

• Výběrové podmínky pro Prohlížení saldokonta a Prohlížení hlavní knihy budou doplněny o 
položku "Kód účtování". 

3.1.7 Úprava evidence rozpisů poplatku a upozornění na nedoplatky v eSSL 
GINIS 

Na základě požadavku bude v IS PKO2 rozšířena evidence rozpisů poplatku v eSSL GINIS 
i na hromadně vytvářené rozpisy poplatku. 

Bude zavedeno generování dokumentu rozpisu poplatku v PDF formátu i pro hromadně 
generované rozpisy poplatku rozesílané prostřednictvím služby PostServis České pošty. 
V případě inkasních rozpisů poplatku a rozpisů poplatku rozesílaných prostřednictvím e-
mailu jsou již nyní dokumenty rozpisu poplatku generovány. Po zavedení možnosti 
rozesílání rozpisů poplatku prostřednictvím datových zpráv ISDS, bude i pro tuto formu 
rozesílání rozpisů poplatku vždy vytvářen PDF dokument rozpisu poplatku. 

Dokument rozpisu poplatku v PDF formátu bude vždy v IS PKO2 opatřen kvalifikovanou 
pečetí MHMP. 

Veškeré vytvořené dokumenty rozpisu poplatku se budou nově evidovat v eSSL GINIS. 
Napojení IS PKO2 na eSSL GINIS bude realizováno prostřednictvím služeb Integrační 
platformy (IP) MHMP. 

Proces evidence bude probíhat následovně: 

• IS PKO2 se prostřednictvím služby IP dotáže do eSSL GINIS na číslo jednací nového 
dokumentu rozpisu poplatku, eSSL GINIS vrátí přidělené čj. a SpZn. Odbor Archivu 
hl. m. Prahy musí definovat, zda se hromadně generované rozpisy poplatku budou 
evidovat do hromadných/sběrných spisů, spisů k subjektu plátce nebo do 
samostatných spisů, 

• IS PKO2 vygeneruje dokument rozpisu poplatku, který již bude obsahovat eSSL 
přidělené čj. a dokument opatří kvalifikovanou pečetí MHMP (prostřednictvím služby 
pečetění IP MHMP), 

• IS PKO2 prostřednictvím služeb IP MHMP pošle do eSSL GINIS požadavek na 
zaevidování vytvořeného dokumentu rozpisu poplatku a na jeho vypravení 
(metadata dokumentu budou obsahovat požadovaný způsob vypravení). Současně 
dojde k předání elektronického obsahu dokumentu do eSSL GINIS. 

V IS PKO2 budou evidována pouze metadata dokumentu rozpisu poplatku. 

Možné způsoby vypravení dokumentu rozpisu poplatku: 

• Postservis: dokument rozpisu poplatku bude zaevidován v eSSL GINIS, IS PKO2 
předá data rozpisu poplatku do služby PostServis České pošty. Data budou 
obsahovat kromě obvyklých údajů potřebných pro tisk složenek s alonží rovněž čj. 
dokumentu rozpisu poplatku přiděleného eSSL GINIS. Odbor Archivu hl. m. Prahy 
musí definovat, jaký typ vypravení má u těchto dokumentů předat IS PKO2 do eSSL 
GINIS (protože eSSL GINIS nebude tyto dokumenty vypravovat).  



 

Kancelářské stroje s.r.o. 
Nabídka na rozšíření a úpravy IS 

PKO2 (vícepráce ke smlouvě 
INO/31/03/000133/2021) 

Stránka 7 z 10 

• Inkaso: dokument rozpisu poplatku je přílohou e-mailové zprávy, kterou je zasílána 
plátci poplatku informace o provedení inkasní platby ze strany MHMP. E-mailové 
zprávy bude rozesílat IS PKO2. Odbor Archivu hl. m. Prahy musí definovat, jaký typ 
vypravení má u těchto dokumentů předat IS PKO2 do eSSL GINIS (protože eSSL 
GINIS nebude tyto dokumenty vypravovat). 

• E-mailové rozpisy: dokument rozpisu poplatku je přílohou e-mailové zprávy, která 
je zasílána plátci poplatku jako výzvy k uhrazení poplatku. E-mailové zprávy bude 
rozesílat IS PKO2. Odbor Archivu hl. m. Prahy musí definovat, jaký typ vypravení 
má u těchto dokumentů předat IS PKO2 do eSSL GINIS (protože eSSL GINIS 
nebude tyto dokumenty vypravovat). 

• Datová schránka: dokument rozpisu poplatku je přílohou datové zprávy, která je 
zasílána z datové schránky MHMP do datové schránky plátce poplatku. Vytvoření a 
odeslání datové zprávy realizuje eSSL GINIS MHMP. IS PKO2 definuje typ vypravení 
datovou schránkou. 

Na straně IS PKO tedy bude potřeba realizovat následující úpravy: 

• Zajistit, aby vždy u generování rozpisu poplatku, tedy jak individuálního, tak 
hromadného, byl vytvořen elektronický obsah, tedy dokument rozpisu poplatku 
v PDF formátu, 

• Zajistit opatření vygenerovaného dokumentu rozpisu poplatku kvalifikovanou pečetí 
MHMP pomocí služby pečetění IP, 

• Realizovat napojení na služby IP zprostředkující služby eSSL GINIS pro evidenci a 
vypravení dokumentů rozpisu poplatku, 

• Realizovat úpravy ve stávajícím způsobu generování hromadných rozpisů poplatku, 
které zajistí, že všechny formy rozpisů poplatku budou obsahovat od eSSL GINIS 
přidělené čj. zaevidovaného dokumentu rozpisu poplatku, 

• Realizovat úpravy ve stávajícím způsobu přípravy dat a rozesílání e-mailových a 
inkasních rozpisů poplatku tak, aby byl proces proveden v posloupnosti: 

o Získat čj. z eSSL GINIS, 
o Vygenerovat data rozpisu poplatku, 
o Předat data o rozpisu poplatku do GINIS EKO, 
o Vypravit nebo předat k vypravení do eSSL GINIS dokument rozpisu 

poplatku, 
o Nastavit příznak pro Portál pražana, že dokument rozpisu poplatku je možné 

poskytnout Portálu pražana. 
• Upravit stávající generátor pro rozesílání e-mailových rozpisů poplatku, kde bude 

upraven obsah mailových zpráv, 
• Upravit stávající generátor pro rozesílání inkasních rozpisů poplatku, kde bude 

upraven obsah mailových zpráv, 
• Upravit stávající generátor dat pro PostServis, kam bude doplněno převzetí čj. 

dokumentu získaného jeho evidencí v eSSL GINIS. 

Všechny výše uvedené úpravy budou realizovány i pro evidenci a rozesílání upozornění na 
nedoplatky. 

POŽADAVKY NA SOUČINNOST: 

• Odbor Archiv hl. m. Prahy definuje způsoby vypravení dokumentů rozpisu poplatku, 
které bude IS PKO2 předávat do eSSL GINIS, 

• Odbor Archiv hl. m. Prahy definuje způsob evidence hromadně generovaných 
dokumentů rozpisů poplatku v eSSL GINIS, 

• MHMP zajistí vybudování služeb IP pro zprostředkování služeb eSSL GINIS, 



 

Kancelářské stroje s.r.o. 
Nabídka na rozšíření a úpravy IS 

PKO2 (vícepráce ke smlouvě 
INO/31/03/000133/2021) 

Stránka 8 z 10 

• MHMP zajistí součinnost dodavatele eSSL GINIS pro realizaci služeb IP a testování 
služeb rozhraní pro komunikaci IS PKO2 s eSSL GINIS. Pro efektivní realizaci je 
potřeba vybudovat validní testovací prostředí eSSL GINIS na MHMP. 

 

3.1.8 Hromadné zasílání rozpisů poplatku a upozornění na nedoplatky 
prostřednictvím datové schránky 

Hromadné rozesílání rozpisů poplatku a upozornění na nedoplatky do datových schránek 
plátců poplatku bude realizováno prostřednictvím eSSL GINIS MHMP. 

IS PKO2 po vygenerování dokumentů rozpisu poplatku nebo upozornění na nedoplatky tyto 
zaeviduje prostřednictvím služeb IP MHMP v eSSL GINIS (viz bod 3.1.7 tohoto dokumentu) 
a opět prostřednictvím služeb IP MHMP je předá do eSSL GINIS k vypravení do DS 
jednotlivých plátců poplatku. Předání dokumentů k vypravení tedy bude probíhat 
průběžně, jak bude probíhat jejich evidence, případné předání dat do GINIS EKO.  

POŽADAVKY NA SOUČINNOST: 

• Správce eSSL GINIS bude muset vytvořit mechanismus pro zpracování informací o 
doručení datových zpráv, které určitým způsobem zahltí datovou schránku MHMP. 

• eSSL GINIS musí IS PKO2 přes IP poskytnout služby pro předání informace o 
nedoručení, pokud datová zpráva nebude moci být doručena (např. z důvodu, že 
v době mezi vygenerováním rozpisu poplatku a jeho fyzickým odeslání datovou 
zprávou, dojde k zneplatnění datové schránky plátce poplatku. 

4. Harmonogram 

Výše uvedené úpravy IS PKO2, za předpokladu včasného poskytnutí součinnosti uvedené 
v jednotlivých kap. 3.1.1, 3.1.3, 3.1.7 a 3.1.8, budou realizovány do 31.12.2023, přičemž 
realizované úpravy budou nasazeny na testovací instanci IS PKO2. Nasazení otestovaných 
úprav na provozní instanci IS PKO2 bude provedeno po odsouhlasení ze strany věcného 
gestora (DPC) IS PKO2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kancelářské stroje s.r.o. 
Nabídka na rozšíření a úpravy IS 

PKO2 (vícepráce ke smlouvě 
INO/31/03/000133/2021) 

Stránka 9 z 10 

5. Cenová nabídka a platební podmínky 

Cenová nabídka je předkládána v souladu se Smlouvou o vývoji a modernizaci modulů PKO 
č. INO/31/03/000133/2021 ze dne 30.11.2021 a dále v souladu s Přílohou č. 2 této 
Smlouvy, odst. 2. 

Název 
položky/funkčnosti Počet MD Cena/MD Cena celkem 

Rozšíření stávající funkcionality 
komunikace mezi IS PKO2 a 
FIS 

20 
14 300,00 CZK 

286 000,00 CZK   
(vývoj) 

Napojení IS PKO2 na ISIR a 
získávání informací o 
insolvencích pro potřeby IS 
PKO2 

23 

14 300,00 CZK 

328 900,00 CZK   
(vývoj) 

Rozšíření služeb IS PKO2 pro 
Portál pražana 22 

14 300,00 CZK 
314 600,00 CZK   

(vývoj) 

Rozšíření statistiky došlých 
Ohlášení plátce poplatku 9 

14 300,00 CZK 
128 700,00 CZK   

(vývoj) 

Provedení revize a aktualizace 
funkcí žurnálu IS PKO2 23 

14 300,00 CZK 
328 900,00 CZK   

(vývoj) 

Rozšíření stávající sestavy a 
analýzy saldokonta IS PKO2 16 

14 300,00 CZK 
228 800,00 CZK   

(vývoj) 

Úprava evidence rozpisů 
poplatku a upozornění na 
nedoplatky v eSSL GINIS 

66 
14 300,00 CZK 

943 800,00 CZK   
(vývoj) 

Hromadné zasílání rozpisů 
poplatku a upozornění na 
nedoplatky prostřednictvím 
datové schránky 

11 

14 300,00 CZK 

157 300,00 CZK   
(vývoj) 

Celkem bez DPH     2 717 000,00 
CZK 

Celkem včetně 
DPH 21 %     3 287 570,00 

CZK 

 

  



 

Kancelářské stroje s.r.o. 
Nabídka na rozšíření a úpravy IS 

PKO2 (vícepráce ke smlouvě 
INO/31/03/000133/2021) 

Stránka 10 z 10 

6. Prohlášení a důvěrnost informací 

Veškeré informace, které obsahuje tento materiál, jsou důvěrné a jsou určeny pouze pro 
Zákazníka. Bez souhlasu KS nesmí být tento materiál, ani jeho jednotlivé části kopírovány 
a předávány třetím stranám. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH, DPH bude připočteno v aktuální výši. 
Budete-li mít o nabízené služby zájem, zašlete prosím objednávku s uvedením čísla nabídky 
do datové schránky, ID datové schránky: vqqez7j. 
V případě změn vedoucích k nutnosti přepracovat některá ujednání této nabídky Vám bude 
předložena nabídka nová. 
 

Uveřejnění objednávky v registru smluv 

V případě, že se na vystavenou objednávku týkající se této nabídky bude vztahovat 
povinnost zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění, společnost Kancelářské stroje s.r.o. žádá 
Objednatele, aby: 

1. v souladu s ust.  § 3 odst. 1 zákona o registru smluv před uveřejněním objednávky 
v registru smluv provedl znečitelnění: 

i. veškerých osobních údajů obsažených v objednávce, a to zejména v rozsahu 
jméno, adresa, email, telefon, podpisy jednajících osob, 

2. v souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv výše uvedené informace v registru 
smluv nezveřejnil, 

3. v souladu s ust. § 3 odst. 2 písm. b) zákon o registru smluv nezveřejnil údaje nebo 
informace obsažené v objednávce, které představují technickou předlohu, návod, 
výkres, projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a 
výpočet. 

Pro vyloučení pochybností společnost Kancelářské stroje s.r.o. uvádí, že výše uvedená 
omezení se vztahují také na jakékoliv jiné uveřejnění objednávky jako např. uveřejnění 
objednávky na webových stránkách Objednatele nebo na profilu Objednatele. 

 


